Lista preliminare e përfituesve të projekteve për zhvillim ekonomik në kategoritë Lot 1 dhe Lot 2 sipas skemës së grantit 1.2 "Fuqizimi i konkurrueshmërisë së bujqësisë në Kosovë", sipas thirrjes publike që ka zgjatur nga data 11. 08. 2025 deri më 05. 09. 2025.

	Nr. rendor Broj 
	Nr. i protokollit
	Përkatësia etnike

	1
	2585
	Sërb

	2
	2723
	Sërb

	3
	2414
	Sërb

	4
	2411
	Sërb

	5
	2474
	Sërb

	6
	2333
	Sërb

	7
	2415
	Sërb

	8
	2500
	Serbe

	9
	2278
	Sërb

	10
	2318
	Serbe

	11
	2719
	Sërb

	12
	2541
	Sërb

	13
	2722
	Sërb

	14
	2589
	Sërb

	15
	2726
	Serbe

	16
	2204
	Sërb

	17
	2166
	Sërb

	18
	2725
	Sërb

	19
	2321
	Sërb

	20
	2413
	Serbe

	21
	2116
	Sërb

	22
	2404
	Sërb

	23
	2205
	Sërb

	24
	2520
	Sërb

	25
	2705
	Sërb

	26
	2272
	Sërb

	27
	2399
	Sërb

	28
	2344
	Sërb

	29
	2728
	Serbe

	30
	2588
	Sërb

	31
	2530
	Sërb

	32
	2566
	Boshnjak

	33
	2675
	Egjiptian

	34
	2702
	Romë

	35
	2420
	Ashkali

	36
	2091
	Sërb

	37
	2435
	Sërb

	38
	2137
	Sërb

	39
	2279
	Sërb

	40
	2596
	Sërb

	41
	2143
	Sërb

	42
	2377
	Sërb

	43
	2154
	Serbe

	44
	2287
	Sërb

	45
	2526
	Sërb

	46
	2706
	Sërb

	47
	2433
	Sërb

	48
	2429
	Sërb

	49
	2218
	Sërb

	50
	2678
	Sërb

	51
	2707
	Sërb

	52
	2691
	Serbe

	53
	2598
	Boshnjak

	54
	2396
	Boshnjak

	55
	2356
	Turk

	56
	2170
	Turk

	57
	2663
	Turke




Afati për ankesa është 8 ditë të punës nga ditën e shpalljes në faqen zyrtare të MKK-së, bazuar me Ligjin nr. 05/L-031 mbi proceduren e përgjitshme administrative.
